
姪浜ドライビングスクール発 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:50

1 初 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:35 18:35

馬場バス停向い 8:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:39 18:39

桂木バス停向い 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:40

4 泊北口(セトル前) 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:41 18:41

工学部中央ロータリー 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:46 18:46

6 理学部西口ロータリー 8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:48 18:48

7 イーストゾーン 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:52 18:52

8 九大センターゾーン入口 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:54 18:54

9 元岡出張所前 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:54 18:54

10 産学連携交流センター 8:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:55 18:55

11 元岡小学校前 8:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:57 18:57

12 元岡郵便局前 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:58 18:58

13 今出 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:59 18:59

14 玄洋高校 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:00 19:00

15 工芸会ワークセンター前 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:01 19:01

16 横浜西 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02

17 舞鶴高校入口 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:02 19:02

18 北原東口 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:03 19:03

19 今宿横町 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:04 19:04

20 今宿郵便局前 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:07 19:07

21 長垂海浜公園前 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:08 19:08

22 九大宿舎前 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:14 19:14

23 小戸 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:16 19:16

姪浜ドライビングスクール着 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:19 19:19

※          の停車場所以外は、公共機関のバス停となっております。
※イーストゾーンは「迎えのみ」です。お降りの際は「九大センターゾーン入口」をご利用ください。

九大・志摩コース時刻表

当
校
か
ら
の
送
り
の
み

当
校
か
ら
の
送
り
の
み

2

5

・・・公共機関バス停以外 ・・・土・日・祝運休

3


